ПРАВИТЕЛЬСТВО (£ ir1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %ш**М КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2017 года № 415

г. Ижевск

О признании утратившими силу

некоторых постановлений Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Признать утратившими силу:

1) постановление Правительства Удмуртской Республики от 24 февраля

2014 года № 75 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на

поддержку животноводства»;

2) постановление Правительства Удмуртской Республики от 24 февраля

2014 года № 76 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на

поддержку овцеводства»;

3) постановление Правительства Удмуртской Республики от 2 ноября

2015 года № 497 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданам,

ведущимличное подсобноехозяйство,субсидии на возмещениечасти затрат на

содержаниекоров»;

4) постановление Правительства Удмуртской Республики от 8 августа

2016 года № 321 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии на

возмещение части затрат на приобретение комбикормов»;

5) постановление Правительства Удмуртской Республики от 21 ноября

2016 года № 493 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 2 ноября 2015 года № 497 «Об утверждении

Положения о предоставлении гражданам, ведущим личное подсобное

хозяйство, субсидии на возмещение части затрат на содержание коров».

Председатель Правите

Удмуртской Республи/Ш упраВление 1Й Я.В. Семенов